香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BeiGene, Ltd.
百濟神州有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：06160）

自願性公告－業務發展最新情況

百濟神州有限公司（「百濟神州」或「本公司」）於近日就PARP抑制劑百匯澤®（帕米
帕利膠囊）進行商業發佈，用於治療既徃接受過至少兩綫化療、伴有胚系BRCA
(gBRCA )突變的晚期卵巢癌、輸卵管癌或原發性腹膜癌患者。百匯澤®（帕米帕利
膠囊）的建議售價為人民幣7,000元╱盒（60粒，規格20毫克），按照推薦劑量單
次口服60毫克且每日兩次的30日售價為人民幣21,000元。每位患者的治療方案可
能存在差異。百匯澤®（帕米帕利膠囊）在中國以外國家或地區尚未獲批。

承董事會命
百濟神州有限公司

主席
歐雷強先生

香港，2021年5月17日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事歐雷強先生、非執行董事王曉
東博士及Anthony C. Hooper先生，以及獨立非執行董事陳永正先生、Donald W.
Glazer先生、Michael Goller先生、Ranjeev Krishana先生、Thomas Malley先生、
Corazon (Corsee) D. Sanders博士、蘇敬軾先生及易清清先生。